

## ROMANEIO 6695

Pág.: 1 / 1

Emissão: 25/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 683 - MAXIOLO EVENTOS LTDA

Nome Fantasia: MAXIOLO EVENTOS

Endereço.....: RUA DIONISIO CERQUEIRA, 339 SALA 02

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: SAGUACU

Fone: (47) 8832-0837

CEP.....: 89221-160

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 48.742.310/0001-08

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                      | Qtde    | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|-------------------------------------------|---------|------|-----------|--------------|
| 113           | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 147,200 | KG   | R\$ 28,00 | R\$ 4.121,60 |
| 7898903537012 | BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)   | 20      | UN   | R\$ 27,90 | R\$ 558,00   |
| 127           | PROVOLONE GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 4       | KG   | R\$ 39,90 | R\$ 159,60   |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 171,200

Data Pagto: 25/08/2025

Valor Total.....: R\$ 4.839,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 6695

Pág.: 1 / 1

Emissão: 25/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 683 - MAXIOLO EVENTOS LTDA

Nome Fantasia: MAXIOLO EVENTOS

Endereço.....: RUA DIONISIO CERQUEIRA, 339 SALA 02

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: SAGUACU

Fone: (47) 8832-0837

CEP.....: 89221-160

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 48.742.310/0001-08

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                      | Qtde    | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|-------------------------------------------|---------|------|-----------|--------------|
| 113           | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 147,200 | KG   | R\$ 28,00 | R\$ 4.121,60 |
| 7898903537012 | BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)   | 20      | UN   | R\$ 27,90 | R\$ 558,00   |
| 127           | PROVOLONE GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 4       | KG   | R\$ 39,90 | R\$ 159,60   |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 171,200

Data Pagto: 25/08/2025

Valor Total.....: R\$ 4.839,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: